ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

QUARTO ADITIVO Nº 004/2025

AO CONTRATO Nº 009/2022

O Secretário de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de Prazo ao
Contrato nº 009/2022: Processo Administrativo nº 218/2021. Objeto: FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. Contratada: HULISSES
COSTA BRITO & CIA LTDA, inscrita CNPJ nº 19.388.813/0001-29 Data: 23/12/2025. Vigência: 12
(doze)meses. Saldo remanescente: R$ 33.770,92 (trinta e três mil setecentos e setenta reais e noventa e
dois centavos). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. Secretário de Finanças.